
  
 
 
 
 
 
Til næringsvel og bedrifter i Groruddalen 
 
         
          Oslo, 1. september 2009 
 

 
INVITASJON TIL ”AKSJON VAKRERE GRORUDDAL” 
 
Miljøverndepartementet og Oslo kommune inviterer med dette næringslivet til et 
samarbeid for å utvikle en vakrere Groruddal.  
 
Miljøverndepartementet har i 2009 satt av en tiltakspakke på 10 mill. kr til et spleiselag med 
kommunen og næringslivet for å rydde næringsområdene i dalbunnen og bedre tilgjengeligheten 
til miljøvennlig transport. Midlene er øremerket til to typer tiltak:  

1.  å få bedre orden på utemiljøet i dalbunnen og  
2.  skaffe bedre atkomster fra bedriftene til stasjoner og holdeplasser for   
     kollektivtransporten, til sykkelveier og turveier i grønnstrukturen.  

 
En styringsgruppe med deltakere fra Oslo kommune, Miljøverndepartementet, LO Oslo og 
NHO vil fordele midlene og rapportere om erfaringene. Samferdselsetaten i Oslo kommune vil 
lede det daglige samarbeidet. 
 
På mange næringsområder i Groruddalen står containere, brakker og parkerte biler på kryss og 
tvers. Enkelte bedrifter har skrot og søppel ut mot Alnaparken eller mot viktige ferdselsårer. 
Noen bedrifter har gjerder som hindrer lett atkomst til holdeplasser eller T-banestasjoner. Vi vil 
samarbeide med bedrifter, statlige og kommunale grunneiere om å rydde opp på egne 
eiendommer og fremme miljøvennlig transport. 
 
Stat og kommune ser denne aksjonen som et ledd Groruddalssatsingen. Vi vil utvikle 
samarbeidet med Rusken, næringsvelene og bedrifter og ber om forslag til ryddeprosjekter eller 
tiltak for å bedre tilgjengeligheten. Informasjon om bruken av midlene gis av Samferdselsetaten 
ved Marit Elise Aune, tlf: 2349 3093 eller 4145 8933. Prosjektforslag sendes Samferdselsetaten, 
e-post: maritelise.aune@sam.oslo.kommune.no merket ”Aksjon Vakrere Groruddal” innen 25. 
september 2009. Se prosjektskjema på baksiden av brevet. 
 
Vi håper aksjonen vil bidra til å forbedre arbeidsmiljøet og bedriftenes miljøprofil, nærmiljøet 
og dalens omdømme som helhet. Vi ønsker at næringslivet, de ansatte, bydelene og 
organisasjoner vil delta i et felles løft for å bedre miljøet og skape en vakrere Groruddal.  

 
 

     Vennlig hilsen 
 
 
 
      Erik Solheim           Erling Lae 
      miljøvernminister           byrådsleder     
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PROSJEKTBESKRIVELSE 
Tiltakspakke ”Aksjon Vakrere Groruddal”  
Søknadsfrist: 25. september 2009 
 
1 Prosjektets navn: 

 
 
 

2 Prosjektets adresse (Oppgi gateadresse og bydel. Avgrensning kan vises på kart, se pkt 12): 
 
 

3 Eiendomsforhold (Oppgi om berørte grunneier(e) er stat, kommune og el. private): 
 
 
 

4 Ansvarlig bedrift eller etat. Kontaktperson, tlf. og e-postadresse: 
 
 
 

5 Samarbeidspartnere, ledelse og styring (Før opp ev. samarbeidspartnere for gjennomføring 
av dette prosjektet, samt hvordan samarbeidet om tiltaket/ tiltakene ledes og styres): 
 
 

6 Er tiltaket/ tiltakene en del av et større samarbeid? (Hvilken type samarbeid er tiltaket/ 
tiltakene en del av? Kan tiltaket/ tiltakene sees i sammenheng med andre tiltak i området?) 
 
 

7 Tiltaksbeskrivelse (Beskriv hva tiltaket/ tiltakene går ut på. Hva er problemet i dag? Legg ev. 
ved utfyllende prosjektbeskrivelse med henvisninger til kart med påtegninger.) 
 
 

8 Forventet resultat (Hvilke resultater forventes det at man oppnår med tiltaket/ tiltakene?) 
 
 
 

9 Kostnadsoverslag (Før opp tiltaket/ tiltakenes anslåtte totale kostnad): 
 
 
 

10 Finansiering og søknadsbeløp (Spesifiser egenandel, ev. annen finansiering og 
søknadsbeløpet): 
 
  

11 Framdriftsplan (Beskriv tiltakets/ tiltakenes framdrift med oppstarts- og ferdigstillingsdato):  
 
 

12 Kart (Legg ved kart påtegnet tiltaket/ tiltakene [hva som skal utføres] og adresse):  
 

13 Bildedokumentasjon (Legg ved fotodokumentasjon på det aktuelle området før utbedringer 
finner sted - ”førbilder”): 
 

 
 
Rapporteringskrav: 
Alle tiltak som mottar midler fra Tiltakspakke ”Aksjon Vakrere Groruddal” skal sende inn rapporter på 
at arbeidet er utført. Før utbetaling kan skje må kostnadene for tiltaket/ de enkelte tiltakene 
dokumenteres. Rapportene skal inneholde beskrivelser av det utførte arbeidet, fullstendig 
kostnadsoversikt og fotodokumentasjon på før- og ettersituasjoner (”førbilder” og ”etterbilder”). 
        


